
  
 
 

 

Interní předpis Fakultního klubu BION 2017/9 

Spolek Všestranně Aktivních Lidí  

 

Článek I. - Vymezení pojmů  

a) Spolek všestranně aktivních lidí (dále jen SVAL) je Výbor Fakultního klubu BION (dále 

jen FK BION) podle platných stanov a interních předpisů FK BION.  

b) SVAL je spolek lidí, zabývající se pořádáním neformálních i formálních akcí úzce 

souvisejících s Fakultou biomedicínského inženýrství ČVUT v Praze (dále jen FBMI).  

c) SVAL musí mít vždy alespoň 5 členů.  

d) Veškerou činnost SVALu řídí Vedoucí SVALu, který vykonává funkci zástupce Výboru.  

e) Členové SVALu musí být během akademického roku studenti FBMI v prezenční formě 

studia.  

f) Externí členové SVALu musí být schváleni Představenstvem FK BION a Vedoucím 

SVALu.  

g) Mezi členy SVALu musí být alespoň jeden aktuální člen představenstva FK BION.  

  

Článek II. – Činnost SVALu  

a) SVAL se schází na schůzích SVALu, na kterých připravuje a plánuje akce. Schůze 

musí proběhnout alespoň jednou před pořádáním akce.  

b) O termínu a místě pořádání schůze SVALu informuje Vedoucí SVALu všechny členy 

SVALu s dostatečným předstihem. Schůze SVALu se musí Vedoucí SVALu účastnit.  

c) SVAL musí v jednom akademickém roce pořádat alespoň 3 akce v souladu s tímto 

interním předpisem.  

d) SVAL zajišťuje lidi, kteří se starají o správný chod akce.  

e) SVAL je zodpovědný za veškerý materiál a vybavení, které používá pro přípravu, 

provedení a úklid akce, kterou pořádá v souladu s tímto interním předpisem.  

f) Na řádné schůzi Představenstva FK BION rozhodne Předseda FK BION o akcích, 

které bude SVAL pořádat.  

g) Vedoucí SVALu předloží Předsedovi FK BION návrh na seznam akcí, které bude 

v následujícím semestru SVAL pořádat. 

 

 

 



  
 
 
 

Článek III. – Vedoucí SVALu  

a) Vedoucí SVALu řídí činnost SVALu, rozhoduje o veškeré činnosti SVALu, zastupuje 

SVAL na venek a jedná jeho jménem.  

b) Povinnosti Vedoucího SVALu:  

a. Vedoucí SVALu má odpovědnost za veškerou činnost SVALu včetně 

pořádaných akcí.  

b. Pořizuje zápis ze schůze SVALu.  

c. Tvoří krátký report z akcí SVALu 

c) Práva Vedoucího SVALu:  

a. Vedoucí SVALu je zván Předsedou FK BION na veškeré schůze 

Představenstva FK BION stejným způsobem, jakým jsou zváni členové 

Představenstva FK BION dle platných stanov FK BION.  

d) Vedoucí SVALu vytvoří na začátku akademického roku nábor členů SVALu, tito 

členové následně volí dle platných stanov a interních předpisů FK BION nového 

Vedoucího SVALu pro následující volební období.  

e) Vedoucího SVALu jmenuje Předseda FK BION  

  

Článek IV. – Dokumenty SVALu  

a) Všichni členové SVALu musí být uvedeni na Seznamu členů SVALu, kde musí být 

uvedeno datum pořízení seznamu, jméno, příjmení, studijní obor a identifikační číslo 

členů SVALu a vyznačen Vedoucí SVALu v době pořízení seznamu.  

b) Seznam členů SVALu musí nejméně jednou ročně obnovovat Vedoucí SVALu, který 

následně předává obnovený seznam Předsedovi FK BION, jenž je zodpovědný za jeho 

uskladnění.  

  

Článek V. – Závěrečná ustanovení  

a) Změny tohoto interního předpisu jsou možné, pouze pokud je odhlasuje 

Představenstvo FK BION v souladu s platnými stanovami FK BION a zároveň je schválí 

aktuální Vedoucí SVALu.  

b) Schválení změn tohoto interního předpisu Vedoucím SVALu musí Vedoucí SVALu 

potvrdit podpisem dokumentu, jehož součástí musí být datum, jméno a podpis 

aktuálního Vedoucího SVALu.  

c) Podepsaný dokument musí být uchováván Předsedou FK BION po dobu, kdy jsou 

schválené změny tohoto interního předpisu platné.  

 



  
 
 
Schváleno Představenstvem Fakultního klubu BION dne 3. 10. 2017 v Kladně. Tento interní 

předpis nabývá platnosti dnem schválení Představenstvem Fakultního klubu BION a současně 

ruší interní předpis 2015/2 Spolek Všestranně Aktivních Lidí. 

 

 

 

Tomáš Pokorný 

Předseda Fakultního klubu BION 

 

 

 

Inka Zuzaňáková 

Vedoucí SVALu 

 


